

Süleyman Mahal  
Erzurum



S. N. Hayri HAYRİOĞLU  
Mahmudiye Mah. Soyulu Cad.  
Kafkas A.P. 114/4

27.

inegol / BURSA

19. 6. 1984.



## Gamarçoba Hayri Biça

Değerli mektubunuzu aldım teşekkür ederim. Beni mutlu ettiğiniz selamlarınızı arıyordum. Erbad'da bizim ailedeyken Batum'dan yeni gelmiş kimse yok hepsi eski göçmenlerdir.

Sizin belirttiğiniz gibi İngeç'l'deki Gırcıların Gırcı tay de gilde Rusya demeleri benim de zoruma gidiyor. Gözetim birim olduğumu kesinlikle unutmamalıyız. Sırası gelmişken şimdi da belir keşin ki zaman gelecekte Rusya diye bir devlet kalmıyacak ve bütün soydaşlarımız hürriyetlerine kavuşacak Rus esaretinden kurtulacaklar ve gerçek bir devlet hatini alacaklar. Çünkü Allahın bir olduğuna inanıyorsam bu perşegede inanıyorum. Belirttiğiniz gibi Ruslar bizim papucumuzun tozu dahi olamazlar. Benim şahsi görüşüme göre Gırcıların en büyük düşmanları Ruslardır. Rusların baskıları hatü Gırcı taydaki soydaşlarımızın üzerinde zordur, nasıl Rusya yıkılırsa soydaşlarımız hürriyetlerine kavuşabilir.

Babamın köyü Acarda Mahıncaur isimli köy hatun hatü o köyde oturuyor. Annem köyü şu anda hatun liya mıyorum ama büyük ihtimalle Macahel'li olabilir. Sizlerde akraba olduğumuzu soruyordum. Kardeşler ile akrabalığım çok yakın sayılabilecek annem babası ile Bibi çocukları olsalar gerek. Erbad'daki Osman Tekin annem amcası ve annemi Osman dedem böyötmüş annem babasını köşek yaptı köy batmış. Yusuf Tetin ise annem Batum'da kalan amcasının oğlu yani dayım oluyor. Osman dedem Batum'a gitmişti ve geri gelemedi toprak şektimisti ve kendisi bir daha gelmeyeceğini keşifli ozi ile zöylenmişti bugün ki gibi aktim da hatü. İstedikleriniz bilgiler Temmuray altısında Erbad'a gideceğim o zaman size gerekli bilgileri aktara bilirim. Siz bir gırcıların Osmanlılar zamanı Moslomanlık larını yor mısınız ama ben Gırcıların hak dinini istemişmişlerimi XI. yüzyılın ortalarında olduğunu biliyorum.

Fahrettin Kızı affını sormuşsunuz, Erzurum'dan ayrıldı şu anda Ankara'da bulunuyor, dediğiniz gibi güvenilir bir kaynak değil ve onu inanmıyorum. Ailesinin bir çok ferdi de kendisi gibi bilir delil ve sapık!



Şimdi İlhay obiyede mektup yordum, Semihu'yı buldum  
madım çünkü tatil oldular akula desem ecliyor imiz ama  
tanışmadım seneye bulabilirim. Daha önce verdiğiniz adres-  
lerden Tamara ile mektuplaş yoruz ve Tamara ile ak-  
raba çıktık, Tamara ile babası daha önce amcam ile  
kaneş misler amcamda eskiden koruca beyde idi ama şimdi  
Bursada oturuyor. diğer verdiğiniz adreslere de biraktire  
yolacağım şimdi çok sıkışığım çünkü herşey imtahana  
var.

Piknik te benide aranızda gör meyi oru luyor sunue isat-  
lah zamanla buda olacak sizlerle yoz yore tanışmayı  
benide çok aru luyorum. Sizden bir ricam daha var  
mum konse bana faktlörlerle ilgili resimler gönderir ise  
niz beni mutlu edersiniz. Tüm kordelerleme selon lar,  
hormetter. mektubunuzu şimdiden dört günde bekliyorum.  
size memleke timdeki adres'imide yoruyorum Penurun altıyın-  
dan sonra erbaa'doyum. Ottenimdey epentim.

Söyleyem Mahar.

Cumhuriyet Mah.  
Lise Karası Nu. 9/A  
Erbaa / Tokat.